
Największa liczba punktów w testach zabezpieczeń przed 
szkodliwym oprogramowaniem dla produktu Trend Micro™ Internet 

Security™ 2008

Badania niezależnej agencji testującej wykazały, że produkt firmy Trend Micro 
uplasował się wysoko w kategoriach wykrywania prewencyjnego i opartego na 

sygnaturach, czasu reakcji oraz wykrywania rootkitów.

Cupertino, Kalifornia, X stycznia 2008 r. — Firma Trend Micro, światowy lider 
w dziedzinie rozwiązań do ochrony treści internetowych, poinformowała, że produkt 
Trend Micro Internet Security 2008 zdobył największą liczbę punktów w testach 
porównawczych czołowej niezależnej agencji testującej, którym zostało poddanych 
28 różnych programów antywirusowych.  

AV-Test.org (www.av-test.org), niezależna agencja testująca z niemieckiego 
Uniwersytetu im. Otto von Guericke w Magdeburgu, podała, że Trend Micro Internet 
Security był jednym z czterech programów, które zdołały wykryć podczas testu 
maksymalną liczbę 12 aktywnych rootkitów, dzięki czemu pokonał produkty innych 
głównych konkurentów. Rootkit to rodzaj szkodliwego oprogramowania, które 
przejmuje kontrolę nad systemem komputera. Jest trudny do wykrycia, ponieważ 
zazwyczaj zostaje aktywowany przed startem systemu. Produkt firmy Trend Micro 
zdobył w tej kategorii testu najwyższą ocenę „bardzo dobry”. 

Otrzymał on również „bardzo dobry” w kategorii dotyczącej funkcji opartego na 
sygnaturach wykrywania na żądanie i zdystansował tym samym produkty 
najważniejszych konkurentów. Według agencji AV-Test.org produkty były testowane 
na ponad milionie próbek koni trojańskich, furtek, botów, robaków i wirusów 
rozprzestrzeniających się lub rozprowadzanych w ciągu ostatnich 6 miesięcy.  

Produkt firmy Trend Micro otrzymał w innych kategoriach testu następujące oceny:

 kategoria fałszywe alarmy/nierozpoznania: „dobry” (zgłosił on tylko 
jeden fałszywy alarm podczas skanowania 65 000 znanych, czystych plików)

 kategoria wykrywanie prewencyjne: „dobry” (na podstawie 3 500 próbek 
do testu retrospektywnego oraz 20 aktywnych próbek do testu obejmującego 
dynamiczne wykrywanie i blokowanie szkodliwego oprogramowania)

 kategoria czas reakcji na nowe szkodliwe oprogramowanie o dużym 
zasięgu: „dobry” (program odpowiedział na atak 55 różnych próbek wirusów 
z 2007 roku w przeciągu 2 do 4 godzin; czas reakcji produktów konkurencji 
wynosił od 4 do 8 godzin). 

Według badania przeprowadzonego przez TrendLabs, światową sieć centrów badań, 
usług i pomocy technicznej firmy Trend Micro, liczba zagrożeń internetowych 
wzrosła w latach 2005-2007 o ponad 1500%. Pracownicy agencji AV-Test odkryli w 
2007 roku ponad 5,5 miliona nowych próbek szkodliwego oprogramowania. Oznacza 



to, że zwyczajne przeglądanie stron WWW na komputerach stacjonarnych lub 
przenośnych może spowodować spustoszenie zarówno w tych urządzeniach, jak 
i w sieci. Zatem, chociaż wykrywanie oparte na wzorze odgrywa ważną rolę 
w ochronie komputerów i urządzeń przenośnych, to jednak kluczowe znaczenie ma 
blokowanie dostępu do stron WWW, które mogą zawierać złośliwy kod, zanim 
szkodliwe oprogramowanie wpłynie negatywnie na komputer bądź sieć. Produkt 
firmy Trend Micro zapewnia skoordynowane bezpieczeństwo w obszarach, które 
mogą być skutecznie chronione przed zagrożeniami internetowymi, tzn.: poza siecią 
lokalną, w bramie i w punktach końcowych sieci.  

Ponadto oferuje on skuteczną prewencyjną ochronę przez zagrożeniami, które mogą 
narazić na szwank tożsamość cyfrową klientów oraz uszkodzić ważne pliki i obrazy 
przechowywane w ich komputerach. Produkt Trend Micro Internet Security 2008 jest 
wyposażony w następujące funkcje: ochronę antywirusową, zabezpieczenie przed 
programami szpiegującymi, osobistą zaporę, mechanizm ochrony przed oszustwami, 
monitorowanie sieci bezprzewodowej, kontrolę sieci domowej oraz zaawansowaną 
kontrolę rodzicielską.  

Informacje o firmie Trend Micro
Firma Trend Micro Incorporated, czołowy dostawca zabezpieczeń internetowych, 
koncentruje się na zapewnianiu przedsiębiorstwom i użytkownikom indywidualnym 
bezpieczeństwa wymiany informacji. Pionierska, stojąca na czele branży firma Trend 
Micro zmierza w kierunku zintegrowanej technologii zarządzania zagrożeniami, aby 
chronić ciągłość operacyjną, dane osobiste i własność przed szkodliwym 
oprogramowaniem, spamem, wyciekami danych i najnowszymi zagrożeniami 
sieciowymi. Elastyczne rozwiązania firmy, dostępne w różnorodnych postaciach, są 
objęte całodobową obsługą specjalistów z całego świata w zakresie inteligentnych 
narzędzi do rozpoznawania zagrożeń. Godne zaufania rozwiązania zabezpieczające 
Trend Micro, międzynarodowej firmy z siedzibą w Tokio, sprzedawane są przez jej 
partnerów handlowych na całym świecie. Dodatkowe informacje na temat firmy 
Trend Micro oraz wersje demo jej produktów i usług można znaleźć w serwisie 
internetowym pod adresem www.trendmicro.com, http://blog.trendmicro.com. 
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Trend Micro, logo t-ball, TrendSecure, Venus Spy Trap i PC-cillin są znakami 
towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Trend Micro 
Incorporated. Wszystkie inne nazwy firm lub produktów są znakami towarowymi lub 
zastrzeżonymi znakami towarowymi ich właścicieli.


